
002944-401-00

  
ohoda na ukončení účinnosti nájemní smlouvy č. 10423 ze dne 10.6.1998

na pronájem části střechy v objektu Vysočanská 574/37, k.ú. Prosek

2016/OSM/056l/DOH

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČ: 00063894, DIČ: CZ00063894

zastoupena lng. Janem Jarolímem, starostou

číslo účtw_
(dále jen „pronajímatel“)

na straně jedné

a

T-Mobile Czech Republic a.s.š

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3787

IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681

zastoupena paní Martinou Holcovou na základě pověření

(dále jen „nájemce“)

na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku

dohodli na ukončení účinnosti nájemní smlouvy č. 10423 takto:

1. Smluvní strany touto dohodou sjednávají ukončení účinnosti nájemní smlouvy č.

10423 uzavřené dne 10.6.1998, a to ke dni 9.6.2016.

11. Smluvní strany konstatují, že přeplatek na nájemném za rok 2016 uhrazený nájemcem

pronajímateli činí ke dni 9.6.2016 částku 86.055,78 Kč plus DPH v zákonné výši.

Pronajímatel se zavazuje uhradit tento přeplatek do 3 týdnů od uzavření této dohody na účet

nájemce uvedený shora a na tento rozdíl vystavit a zaslat opravný daňový doklad.

III. Nájemce je obeznámen se skutečností, že pronajímatel je povinen na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, a souhlasí s tím, aby informace obsažené v této dohodě byly v rozsahu zákonem

stanoveným poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Nájemce bere na vědomí, že

pronajímatel zařadí text této smlouvy do elektronické databáze smluv vedené pronajímatelem

a do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Nájemce též

prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

10423 Praha_Vysocanska



002944-401-00

Nájemce tímto dává převádějícímu dobrovolný souhlas s uveřejněním údajů, týkajících se

plnění závazků plynoucích z této smlouvy v příslušné databázi.

IV. Uzavřením této dohody jsou vypořádány veškeré vzájemné nároky stran plynoucí

z nájemní smlouvy č. 10423.

V. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, porozuměly jejímu

obsahu a podepisují ji svobodně, vážně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz souhlasu s touto dohodou připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha: Pověření Martiny Holcové

76 -09- 2015

V Praze dne 3. TU. 7018 V Pra

  
Ing. Jan Jarolím Martina Holcová

starosta M’lné moci

nun H TP.

\ ("ML-C?! Rmubh’c a.s.

   

 

 

 

 

' \“ sam [" !

„";-*“ ?"v“=*“33"‘=‘1>>l":!/:-no'v/."- "r:—„vw>m-tw;„-.

i-.'1(2:;i:!((1(:.fi:;t| 7’Hm:;.’) 1) ._ *.' a (2' ., *l

, .,
„ tw" 4c R . i . . '

Mestska cást Praha 9 _“ *“ ' “r“ M- 3-43 mm „ nt „i, mn./„„

Útvar' flflfl/ phantom tohoto prcfivnim, Uííom

“ '

\ '_ "w;

Zverejněno od .................. do .......................

, .

Schváleno usnesením RMČ č. Já?/15

/

Schválenousnes ' ' i .......

Vyhotovil: ..................

 

10423 Praha_Vysocanska



\
)

L
U
‘
I
V
'
H
W
I
-
F
T
‘

a
.
.
.

P VĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ: 64949681

(dále jen „Společnost"), zastoupena představenstvem Společností, tímto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni:

Martinu HO LCOVOU

nar. 22. 1. 1977

aby za Společnost jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného

břemene) kzajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení

veřejně komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení

ajiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího

veřejnou komunikační sít'.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž Oprávněná uzavírat smlouvy, jejichž

předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích

osob.
4

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči

orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby

nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo

vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního

zařízení Společnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném rozsahu jedna pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti

samostatně, svýjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance

Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za

Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka

připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23. června 2016

  

  

 

Ralph Rentschler

předseda představenstva místopředseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

Martina Holcov

illvinltnle Czech Republic a s„ Tomičkova 2144/1, 148 ()0 Praha 4. Czech Republic, IČ: 04949681 DIČ (IZO/1949681.

Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze. B3787



 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice

poř. č. legalizace 16/ii/168

vlastnoručně podepsal

Mark Klein

30.9.1971. Dinslaken - Némecko

(datum a místo narození žadatele)

40591 DiJsseldorf, Flemingweg 29, Německo

(adresa místa trvalého pobytu)

OP číslo 501200758 (druh a čislo dokladu)

V Sulicích dne 23.62016

Kateřina Šímová

(Jméno/a a přijmení ověřujicl osoby)

OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALlZACl

Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice

poř. č. legalizace 16/lt/200

vlastnoručně podepsal

Ralph Roland Rentschler

7.11.1960, Rosenfeld - Némecko

(datum a místo narození žadatele)

70184 Stuttgart, Fílderblickweg 3, Německo

(adresa místa trvalého pobytu)

OP čislo L8RK7HWKC (druh a číslo dokladu)

V Sulicich dne 23.6.2016

Kateřina Šímová

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

   


